16 00002169830 Техническое обслуживание Сервисная служба ОТТ 8 чел. ч 3 720,00 20% 4 960,00 29 760,00
17 00002169833 Время нахождения в пути Сервисная служба ОТТ 2 ч 2 580,00 20% 860,00 5 160,00

Итого: 106 146,36
В т.ч. НДС (20%): 17 691,08

Итого с НДС: 106 146,36
Всего наименований 17, на сумму 106 146,36 руб.
Сто шесть тысяч сто сорок шесть рублей 36 копеек
Внимание!
1. Настоящий счет является офертой Поставщика Покупателю на поставку Товаров (работ, услуг) и содержит все существенные условия организации поставки товаров (работ, услуг) по количеству и качеству, указанным в
настоящем счете.